**Secundum est mysterium spe-**  
cialis declarationis: quod ponitur in eu-  
angelio cum dicitur. Et rudes angelus dixit ei. Spi-  
ritus sanctus superueniet in te. et. vsq; ibi: quod non  
erit impossibile apud deum omne quod uoluerit  
facit angelus tria.

**Primo tangit operis ineffabilem ma-**  
gnificentiam.

**Secundo adducit admirabilem exple-**  
bilem rationis efficaciam.

**Tertio subiungit irrefragabilem ma-**  
gnificentiam cum dicitur Spiritus sanctus